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Den danska solskens ön Bornholm kännetecknas av sin klippiga kust, vackra sandstränder och de speciella 
runda kyrkorna. Vi får under några dagar bekanta oss med idylliska fiskelägen och härliga stränder. Vi besöker 

även Danmarks största vingård och vi bor flott på magiskt vackert belägna Griffen spa Hotel. 

Dag 1 – Bornholm, norra delen 
Efter upphämtning åker vi direkt mot 
Ystad.  I hamnen väntar färjan som 
under en timme och 20 minuter ska ta 
oss över till Rønne på Bornholm. Här 
ansluter vår lokalguide som ska bjuda 
på en mycket intressant guidad 
heldagstur på den norra delen av ön.  
 
Rønne är Bornholms huvudstad med 
ca. 14 000 invånare. Stadens historia 
sträcker sig långt tillbaka och den har 
Danmarks största kulturminnesmärkta 
stadsområde. Den gamla stadsdelen 
är något helt speciellt med stockrosor, 
korsvirkeshus och runda kullerstenar. 
Fiskeläget Hasle drabbades av en 
plötslig växtvärk i början av 1800-talet 
när hamnen byggdes. Sill industrin 
hade en mycket stor betydelse för 
staden i början av förra seklet.  Nästa 
stopp på turen är vid Bornholms 
nordspets där vi ser de imponerande 
ruinerna av medeltidsfästningen 
Hammershus och det nybyggda 
besökscentret, som blev invigt i 2018 
av Kronprinsessan Mary. Centret är 

varsamt infogat i den vackra historiska 
miljön och har blivit ett nytt landmärke 
på Bornholm. Därifrån är utsikten över 
borgen Hammershus magnifik. Borgen 
blev uppförd i någon gång i slutet av 
1100-talet eller i starten av 1200-talet 
och är Nordeuropas störta borgruin.    
 
Vid Helligdomsklipperne besöker vi de 
speciella klippformationerna, som har 
fått egna namn, uppkallade efter både 
personer och orter. I ”Den sorte Gryde” 
(Den svarta grytan) kan du med lite tur 
se Danmarks största spindel, kallad 
”Grotteedderkoppen” (Grott spindeln).  
 
På välrenommerade Gudhjem Rökeri 
stannar vi för att njuta av en utsökt 
fiskbuffé. Gudhjem sägs vara byggd av 
samma material som ”drömmar vävs 
av”. De branta och smala gatorna som 
kantas av vackra små hus ger en 
mycket speciell atmosfär som många 
reser långt för att uppleva. Gudhjem 
har ett gynnsamt odlingsklimat och i de 
frodiga klippträdgårdarna kan du se 
både valnöt- och fikonträd.  

Vi får möjlighet att njuta av staden på 
egen hand antingen före eller efter 
lunch. Dagens sista stopp blir i den 
största och mest kända av Bornholms 
fyra rundkyrkor. Sankt Laurentius 
kyrka, eller Österlars rundkyrka, 
räknas som den äldsta av de fyra 
rundkyrkorna. Man antar att kyrkan 
byggdes i mitten av 1100-talet och har 
varit använd både som kyrka och 
skydd mot fienden från havet.  
 
Sen eftermiddag checkar vi in på vårt 
Griffen Spa Hotel och gör oss sedan 
bekväma i våra rum. Nu finns det tid för 
lite avkoppling i sköna omgivningar 
eller i hotellets spa-område på hela 
1000 kvadratmeter. Det finns inomhus 
och utomhusfaciliteter med kalla och 
varma bad samt olika bastu som vi har 
fritt inträde till under vistelsen. På 
kvällen samlas vi åter för att avnjuta en 
god middag i hotellets restaurang.   
 

Fortsättning på nästa sida… 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 2– Egentid & vingård 
 

Dag 2 -Egentid & vingårdsbesök 
Efter en läcker frukostbuffé får vi tid att 
utforska Rønne på egen hand. Kanske 
en promenad till småbåtshamnen 
lockar? Lunchen avnjutes på egen 
hand idag efter egna önskemål. 
 
På eftermiddagen samlas vi åter i 
bussen för att åka ut på landsbygden 
till Kræmmerhuset som är en 7000 m2 
stor och vacker blomsterträdgård. Här 
strosar vi runt på egen hand i egen takt 
och njuter av förtjusande omgivningar. 
I gårdsbutiken kan vi köpa unika 
hantverk innan vi åker vidare.  
 
Nästa stopp gör vi på Lille Gadegård, 
Danmarks största vingård. Här blir vi 
varmt mottagna av vinbonden Jesper 
som ska ge oss en mycket intressant 
rundvisning bland markerna där han 
berättar om tillverkningen och hur det 
är att vara vinproducent i Danmark. I 
det mysiga Gårdscaféet får vi en 
provsmakning av 4 olika gårdsviner. 
 
Vi avrundar besöket på vingården med 
att avnjuta en stor och delikat 
middagsbuffé med olika sorters kött & 
potatis, rödvinssås, rödkål, bröd, 
salladsbar, hemgjord glass, kaffe & te. 
- En gastronomisk upplevelse! Mätta 
och belåtna åker vi tillbaka till vårt 
hotell. Kvällen spenderas på egen 
hand. Ta gärna del av hotellets breda 
utbud av faciliteter & fina omgivningar. 
 
Dag 3 ؘ - Bornholm, södra delen 
Utvilade och efter en god frukost 
checkar vi ut och samlas åter i bussen. 
Vi åker genom det vackra 
bornholmska landskapet till Fiskeläget 
Snogebæk med sin speciella atmosfär. 
Här får vi möjlighet att besöka den fina 
Balka Strand med sin fina vita sand. 
Hamnen är anlagd som en öhamn, en 
bit ut i havet. Här finns också en liten 
chokladfabrik, glasblåsare, konst-
hantverk & en glassfabrik, som endast 
använder bornholmska mjölkprodukter 
i sin produktion. Vi åker vidare till Nexø 
som är Bornholms näst största by och 
den sjuder av unika konsthantverkare. 
Nästa anhalt är Svaneke som har 
utsetts till Danmarks vackraste 
köpstad. I staden finns många levande 
och aktiva verkstäder som producerar 
glas, keramik, målningar och textil. 
Staden är ett paradis om du är svag för 
sötsaker, då det finns möjlighet att följa 
produktionen av hårda karameller, 
choklad, glass och kola i de små 
verkstäderna och butikerna. Om man  

 
 
känner sig törstig erbjuder Svaneke 
Bryghus sitt sortiment av härliga öl mitt 
på torget. Här finns även möjlighet att 
köpa lunch. Klockan 14.30 avgår färjan 
från Rönne som ska ta oss till Ystad. Vi 
är åter i våra hemorter på kvällen, efter 
en upplevelserik resa på den vackra 
solskensön Bornholm.   
 
Hotell   
Griffen Spa Hotel är centralt beläget i 
Bornholms huvudstad Rønne. Under 
vistelsen har man fri tillgång till det 
1 000 kvadratmeter stora spa och 
wellnesområdet, med olika bastur, 
inomhus och utomhus-spa med kalla 
och varma bad. Hotellets restaurang 
bjuder på en fin utsikt över Östersjön. 
 
*Med reservation för feltryck & ändringar! 

Pris: 5 995:- /person

Enkelrumstillägg: 2 595:-
Tillägg: Balkong & havsutsikt: 

1 295:-/rum

I priset ingår:
• Resa i modern turistbuss
• Färja Ystad – Rönne t/r
• Dansk vägskatt
• Guidningar enligt programmet
• Lunch på Gudhjem Røgeri, dag 1
•Två nätter med del i dubbelrum på 
Griffen spa Hotel, Rönne
• Fri tillgång till hotellets spa-
anläggning under vistelsen

• Middag på hotellet, dag 1
• Besök på Kræmmerhuset
• Rundvisning & vinprovning på
vingården Lille Gadegård

• Stor middagsbuffé Lille Gadegård
• Entré till Österlars Rundkyrka
• Reseledarservice

Påstigningsplatser:
Bromölla, Kristianstad, Tollarp, 

Hörby, Sjöbo, Ystad.

FRI ANSLUTNING FRÅN VALFRI 
ORT INOM SKÅNE VID MINIMUM 

10 PERSONER!

 

Avresedatum 23 augusti 2024 


	Bornholmsweekend med vinprovning, 3 dagar

